3

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 15.11.2024

№ 575
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 14.03.2016 № 244
«Об утверждении Положения о критериях кратности увеличения должностного оклада руководителей образовательных учреждений муниципального образования Белевский район»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Белевский район от 27.06.2014 № 676 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций Белевского района, осуществляющих образовательную деятельность», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 14.03.2016 № 244 «Об утверждении Положения о критериях кратности увеличения должностного оклада руководителей образовательных учреждений муниципального образования Белевский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1) Приложение к Положению о критериях кратности увеличения должностного оклада руководителей образовательных организаций муниципального образования Белевский район изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном портале органов власти муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава администрации

муниципального образования

Белевский район

        Н.Н. Егорова
Приложение

к постановлению администрации

МО Белевский район

от 15.11.2024 № 575
Приложение
к Положению о критериях кратности
увеличения должностного оклада
руководителей образовательных организаций

муниципального образования Белевский район
Размер коэффициента кратности должностного оклада руководителя образовательной организации с учетом отнесения образовательной организации к группе по оплате труда руководителей образовательных организаций в зависимости от типа образовательной организации
1. Для дошкольных образовательных организаций:

	Группа по оплате труда руководителей
	I
	II
	III
	IV

	Количество баллов (по объемным показателям)
	свыше 500
	351-500
	201-350
	до 200 (включая 200)

	Коэффициент кратности должностного оклада руководителей
	3,0
	2,6
	2,2
	1,8

2. Для общеобразовательных организаций:
	Группа по оплате труда руководителей
	I
	II
	III
	IV

	Количество баллов (по объемным показателям)
	свыше 1100
	​951​-

1100
	801-

950
	651-800
	501-650
	351-500
	201-350
	до 200 (включая 200)

	Коэффициент кратности должностного оклада руководителей
	2,2
	2,1
	2,0
	1,9
	1,8
	1,7
	1,6
	1,5

3. Для организаций дополнительного образования:

	Группа по оплате труда руководителей
	I
	II

	Количество баллов (по объемным показателям)
	свыше 500
	до 500 (включая 500)

	Коэффициент кратности должностного оклада руководителей
	2,2
	1,9